10 81102702 1 - PROTECTOR Y CONSERVADOR DE HULES Y GOMAS E48 - 900.00 9,000.00
5 81102702 1 - GRASA LIQUIDA HHS 2000 500 MLMarca WÜRTH E48 - 595.03 2,975.15
3 81102702 1 - Guantes Desechables Grease Monkey de Nit E48 - 598.50 1,795.50

SUBTOTAL $ 13,770.65
IVA 16.00 %: $ 2,203.30

TOTAL $ 15,973.95

Importe con Letra : QUINCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 95/100 M.N.
Forma de pago 99 - POR DEFINIR No. CSD del Emisor 00001000000713074396
Condiciones de pago No. CSD del SAT 00001000000509846663
Método de pago PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO Fecha y hora de certificación 2025-07-03T11:07:09